
— 20974 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 202

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142,
poz. 1591 z 2001 r.; z pó�niejszymi zmianami) w oparciu o art.
6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U.
Nr 136 poz. 969 z 2006 r.; z pó�niejszymi zmianami), art. 6
ust.8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku le�nym
(Dz.U. Nr 200 poz. 1682 z pó�niejszymi zmianami), art. 6 ust.
12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. Nr 121 poz. 844 z 2006 r.; z
pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Go³uchów uchwala, co
nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê pobór w drodze inkasa nastêpuj¹cych
podatków od osób fizycznych:

- podatku rolnego,

- podatku le�nego,

- podatku od nieruchomo�ci.

2. Inkasentami s¹ So³tysi, którym ustala siê wynagrodze-
nie w nastêpuj¹cej wysoko�ci w poszczególnych so³ectwach:

a) 5% od zebranych kwot w so³ectwach, gdzie wielko�æ
wynagrodzenia z tytu³u inkasa przekracza 1.500 z³ rocznie,

b) 6% od zebranych kwot w so³ectwach, gdzie wielko�æ
wynagrodzenia z tytu³u inkasa przekracza 1.000 z³ i nie
przekracza 1.500 z³ rocznie,

4658

UCHWA£A Nr XIII/91/2007 RADY GMINY GO£UCHÓW

z dnia 27 listopada 2007 r.

w sprawie wyznaczenia inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci

c) 7% od zebranych kwot w so³ectwach, gdzie wielko�æ
wynagrodzenia z tytu³u inkasa przekracza 500 z³ i nie
przekracza 1.000 z³ rocznie,

d) 8% od zebranych kwot w so³ectwach, gdzie wielko�æ
wynagrodzenia z tytu³u inkasa nie przekracza 500 z³ rocz-
nie.

3. Do przyporz¹dkowania so³ectw do poszczególnych
stawek inkasa bierze siê otrzymane kwoty wynagrodzenia z
tego tytu³u przez poszczególnych so³tysów w poprzednim
roku kalendarzowym.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Go³uchów.

§3. Traci moc uchwa³a Rady gminy Go³uchów Nr XLII/
304/2006 z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie wyznaczenia
inkasentów i wysoko�ci wynagrodzenia za inkaso podatku
rolnego, le�nego, od nieruchomo�ci i od posiadania psów.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Jan Sobczak

4659

UCHWA£A Nr X/59/07 RADY GMINY CHOCZ

z dnia 28 listopada 2007 roku

w sprawie trybu i szczegó³owych warunków zwolnienia od podatku rolnego u¿ytków rolnych
na których zaprzestano produkcji rolnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591; z pó�n. zm) oraz art. 12 ust. 7 ustawy z
dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity:
Dz.U. z 2006 r. Nr 136, pó�n. zm) Rada Gminy Chocz uchwala,
co nastêpuje:

§1. Okre�la siê tryb i szczegó³owe warunki zwolnienia od
podatku rolnego u¿ytków rolnych, na których zaprzestano
produkcji rolnej, zwanego dalej �zwolnieniem�.

1. Zwolnienie stosuje siê na wniosek podatnika.

Poz. 4658, 4659


